(A类)
前处发〔2019〕12号
西山区人民政府前卫街道办事处

关于对区第十六届人民代表大会第三次会议
第061号建议的答复
张  毅代表：

您在西山区第十六届人民代表大会第三次会议上提出的关于《在昆明市儿童医院前兴院区正门增开一个车辆进口》的建议，已交办事处研究办理，现答复如下：

一、基本情况

昆明市儿童医院前兴路院区位于昆明市西山区前兴路288号，平均每天就诊人次4500左右，院区有停车泊位约1200个。每天9：00-11：00，14：00-16：00是就诊高峰时段，11：00-13：00，16：00-18：00是车辆的出场高峰。目前医院只有前兴路（北侧）和前程路2个出入口，每个进入口均为一进一出，而前兴路车辆的进口，是医院的绿色通道，由于每天车流量较大，道路拥挤，存在很大的医疗安全隐患。

二、意见建议办理情况

办事处积极协调了协办单位西山区卫生健康局、西山区城市管理局相关人员与人大代表进行了面商，对昆明市儿童医院前兴路院区在正门增开一个机动车辆进口无意见，由昆明市儿童医院到规划部门、交警部门、园林绿化部门出具相关意见后到区城市管理局进行审批。
三、下一步工作方向

街道办事处将积极配合昆明市前兴路儿童医院做好在医院正门增开一个机动车辆进口的相关工作。
感谢您对我处工作的关心和支持。

联系人：陈家壬  13888144638
西山区人民政府前卫街道办事处

	抄送：区人大人事委，区政府办公室信息督查科

	前卫街道办事处办公室                       2019年10月14日印发

       2019年10月14日
PAGE
—2—